įsipareigoja už kokybiškas ir laiku suteiktas paslaugas sumokėti pagal šios sutarties 1 priede nurodytus įkainius.
1.3. Reikalavimai paslaugoms nurodyti sutarties 2 priede. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties kaina yra 838.288,00 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai) su PVM. Į šią kainą įeina visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu, įskaitant mokesčius ir rinkliavas, taip pat ir išlaidos už sąskaitų faktūrų pateikimą per informacinę sistemą „E. Sąskaita“. 
2.2. Sutarties kaina sutarties galiojimo metu peržiūrima, pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui (toliau – PVM).

[...]

įvykdymo užtikrinimo garantiją/ laidavimo raštą, kartu su laidavimo draudimo liudijimo (poliso) kopija (toliau - sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija), kurios dydis ne mažiau kaip 5 (penki) procentai nuo sutarties kainos, tai yra ne mažiau kaip 41.914,40 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai keturiolika eurų 40 centų);
3.1.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija turi atitikti šiuos reikalavimus:
3.1.2.1. sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija turi galioti visą sutarties galiojimo laikotarpį; 
3.1.2.2. sutarties įvykdymo užtikrinimo garantija